@ 901

prignitzbus

@ 901

Stadtverkehr Pritzwalk: Bahnhof » Hainholzmiihle »
Krankenhaus » Bahnhof

gilltig ab 15.12.19

Montag - Freitag

Fahrtnummer 27 1 3 5 7 9 1113 15 177 19 21 23 25
0O 0 0 0 O 0O O o 0O 0 0O O D
Pritzwalk RB73 an 7.29 17.27
Pritzwalk RB74. an . . 7.34 i . . i . . . . i .
Pritzwalk _RE6. an 539 6.40 7.39 8.41 9.3910.41 11.39 12.40  13.3914.41 15.39 16.41 17.39 18.41
Pritzwalk, Bahnhof 6 ab 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46  13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Pritzwalk, Bergstr. 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48  13.4814.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.5014.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 931 ab S 1351
Pritzwalk, Am Stadion ab 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.5114.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Pritzwalk, Hainholzweg 5.52 6.52 7.52 8.52 9.5210.52 11.52 12.52  13.5214.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Pritzwalk, Museum 5.53 6.53 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53  13.5314.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Pritzwalk, NordstraBe 5.54 6.54 7.54 8.54 9.5410.54 11.5412.54  13.5414.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Pritzwalk, Am Ring 5.55 6.55 7.55 8.55 9.5510.5511.5512.55  13.5514.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Pritzwalk, Rostocker Str. 5.57 6.57 7.57 857 9.57 10.57 11.57 12.57 13.5714.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Pritzwalk, Nord 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58  13.5814.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Pritzwalk, Schlachthausstr. 5.59 6.59 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.5914.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Pritzwalk, Putlitzer Str. 6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00  14.0015.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Pritzwalk, Krankenhaus 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.0115.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Pritzwalk, Pappelweg 6.03 7.03 8.03 9.0310.0311.0312.03 13.03  14.0315.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Pritzwalk, Herrmann-Lutz-Str. 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.0512.05 13.05  14.0515.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Pritzwalk, Gymnasium 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06  14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Pritzwalk, Parkstr. 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09  14.0915.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Pritzwalk, Bahnhof 6 an 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.1115.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Pritzwalk RE6 ab 6.16 7.18 8.16 9.1810.16 11.18 12.16 13.18  14.1615.18 16.16 17.18 18.16 19.18

S nur an Schultagen

[« ] Kleinbus

@ 901



@ 901

Samstag, Sonn- und Feiertag

201 203 205 207
0O 0 0O

Fahrtnummer

Pritzwalk RB73 an
Pritzwalk RB74. an
Pritzwalk _RE®6. an
Pritzwalk, Bahnhof 6 ab

Pritzwalk, Bergstr.
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle

8.46 10.46 14.46 16.46
8.48 10.48 14.48 16.48
8.50 10.50 14.50 16.50

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 931 ab

Pritzwalk, Am Stadion ab
Pritzwalk, Hainholzweg

Pritzwalk, Museum

Pritzwalk, NordstraBe

Pritzwalk, Am Ring

Pritzwalk, Rostocker Str.
Pritzwalk, Nord

Pritzwalk, Schlachthausstr.
Pritzwalk, Putlitzer Str.

Pritzwalk, Krankenhaus

Pritzwalk, Pappelweg

Pritzwalk, Herrmann-Lutz-Str.
Pritzwalk, Gymnasium

Pritzwalk, Parkstr.

Pritzwalk, Bahnhof 6 an

8.51 10.51 14.51 16.51
8.52 10.52 14.52 16.52
8.53 10.53 14.53 16.53
8.54 10.54 14.54 16.54
8.55 10.55 14.55 16.55
8.57 10.57 14.57 16.57
8.58 10.58 14.58 16.58
8.59 10.59 14.59 16.59
9.00 11.00 15.00 17.00
9.01 11.01 15.01 17.01
9.03 11.03 15.03 17.03
9.05 11.05 15.05 17.05
9.06 11.06 15.06 17.06
9.09 11.09 15.09 17.09
9.11 11.11 15.11 17.11

Pritzwalk RE6 ab
K] Kleinbus

9.18 11.18 15.18 17.18



@ 901

prignitzbus

@ 901

Stadtverkehr Pritzwalk: Bahnhof » Biirgerplatz »
Hainholzmiihle » Bahnhof

gilltig ab 15.12.19

Montag - Freitag

Fahrtnummer 28 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
0O 0 0 0 0 00O b o 0O 00

Pritzwalk RB74. an . . . o910 . . 1308 15.08 . 17.10
Pritzwalk RE6 an 518 6.16 7.18 8.16 9.18 10.16 11.18 12.16 13.18 14.16  15.1816.16 17.18 18.16
Pritzwalk, Bahnhof 6 ab 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.2116.21 17.21 18.21
Pritzwalk, Griinstr. 523 6.23 7.23 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23  15.2316.23 17.23 18.23
Pritzwalk, Biirgerplatz 5.24 6.24 7.24 8.24 9.2410.2411.2412.2413.24 1424 15.2416.24 17.24 18.24
Pritzwalk, Nord 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.2516.25 17.25 18.25
Pritzwalk, Am Ring 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26  15.26 16.26 17.26 18.26
Pritzwalk, Meyenburger Tor 5.27 6.27 7.27 8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 1427  15.2716.27 17.27 18.27
Pritzwalk, Museum 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28  15.2816.28 17.28 18.28
Pritzwalk, Hainholzweg 5.29 6.29 7.29 8.29 9.2910.2911.2912.29 13.29 1429  15.2916.29 17.29 18.29
Pritzwalk, Am Stadion 530 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30  15.3016.30 17.30 18.30
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 532 6.32 7.32 832 9.3210.3211.3212.32 13.32 1432  15.3216.32 17.32 18.32
Pritzwalk, Bergstr. 534 6.34 7.34 834 9.3410.3411.3412.3413.3414.34 15.3416.34 17.34 18.34
Pritzwalk, Bahnhof 3 an 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 _ 15.36 16.36 17.36 18.36
Pritzwalk RB73. ab 5.44 . . . . .
Pritzwalk RB74 ab 7.51 10.46 13.51 15.51 17.45
Pritzwalk RB74 ab . . . . . . . . . . 15.51 . . .
Pritzwalk RE6. ab 539 6.40 7.39 841 9.3910.4111.3912.40 13.39 14.41 15.3916.41 17.39 18.41
@ 901 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 202 204 206 208

0O 60 00

Pritzwalk RB74. an . 11.10

Pritzwalk _RE6 an 9.1811.18

Pritzwalk, Bahnhof 6 ab 9.21 11.21 14.21 16.21

Pritzwalk, Griinstr. 9.2311.23 14.23 16.23

Pritzwalk, Biirgerplatz 9.2411.24 14.24 16.24

Pritzwalk, Nord 9.25 11.25 14.25 16.25

Pritzwalk, Am Ring 9.26 11.26 14.26 16.26

Pritzwalk, Meyenburger Tor 9.27 11.27 14.27 16.27

Pritzwalk, Museum 9.28 11.28 14.28 16.28

Pritzwalk, Hainholzweg 9.29 11.29 14.29 16.29

Pritzwalk, Am Stadion 9.30 11.30 14.30 16.30

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 9.32 11.32 14.32 16.32

Pritzwalk, Bergstr. 9.34 11.34 14.34 16.34

Pritzwalk, Bahnhof 3 an 9.36 11.36 14.36 16.36

Pritzwalk RB73. ab .

Pritzwalk RB74 ab 9.43

Pritzwalk RB74 ab . .

Pritzwalk RE6. ab 9.3911.39

S nur an Schultagen
F nur an schulfreien Tagen

Kleinbus

@ 901



